
blaкer TD06

СВЕТОВОЙ ПОТОК (ЛМ)* 

26Вт 28Вт 30Вт Мощность 
Тон 650mд 700mд 750mд 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

2689 

2802 

2876 

2309 

2400 

2437 

1843 

1967 

2089 

1580 

1666 

1816 

2874 2849 

2995 3146

3073 3228

2468 2593 

2565 2695 

2604 2736 

1972 2076 

2105 2607 

2236 2216 

1692  1780

1783 1877 

1945 2047 

ТРЕКОВЫЙ 

НАПРЯЖЕНИЕ: 
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: 
РА&ОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА: 
ЦВЕТ КОРПУСА: 
ГАРАНТИЯ: 
ВЕС: 

Технология VM D NaturaL может сохранить ествественный уровень точности и насыщенности. 
Делает свет наиболее приближенным к дневному. 
Технология VM D BriUiant поможет увеличить насыщеность каждого из цветов. сделать товар 
сочным и привлекательным. Применяется для привлечения внимания, акцентного освещения и 
создания вау-эффекта. Идеально подходит для освещения витрин, ювелирных изделий, 
морепродуктов. 

* Указаны средние значения светового потона.
Допуснается отклонение светового потона ±10%.

220-240V

IP20 

+40/-10

черный/белый 
5лет 
800г 
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