blaker TD06 трековый



НАПРЯЖЕНИЕ:220-240VСТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ:IP20РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА:+40/-10ЦВЕТ КОРПУСА:черный/белыйГАРАНТИЯ:5 летВЕС:800г



СВЕТОВОЙ ПОТОК (АМ)*

Мощность	26BT	28BT	30BT	
Ток	650mA	700mA	750mA	
2700К	2689	2874	2849	ODT
3000К	2802	2995	3146	CRI 80+
4000К	2876	3073	3228	00.
2700К	2309	2468	2593	OPT
3000К	2400	2565	2695	CRI 90+
4000К	2437	2604	2736	90+
2700К	1843	1972	2076	Vivid
3000K	1967	2105	2607	Natural
4000К	2089	2236	2216	1 4d Cd Cd
	· 			
2700К	1580	1692	1780	20.11
3000K	1666	1783	1877	Vivid
4000K	1816	1945	2047	Brilliant

Texнология VIVID Natural может сохранить ествественный уровень точности и насыщенности. Делает свет наиболее приближенным к дневному.

Texнология VIVID Brilliant поможет увеличить насыщеность каждого из цветов, сделать товар сочным и привлекательным. Применяется для привлечения внимания, акцентного освещения и создания вау-эффекта. Идеально подходит для освещения витрин, ювелирных изделий, морепродуктов.

^{*} Указаны средние значения светового потока. Допускается отклонение светового потока ±10%.